Зарослинская сельская Дума
Зарослинского сельсовета
Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2016 года  № 5/1
 д. Большое Зарослое

О внесении изменений в решение  Зарослинской сельской Думы
от 19 мая 2016 года № 4/1  «О внесении изменений и дополнений в решение  Зарослинской сельской Думы от  21 декабря 2015 года № 7/1 «О бюджете  Зарослинского сельсовета на 2016 год»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», а также в связи с уточнением бюджета Зарослинского сельсовета, Зарослинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Зарослинской сельской Думы «О внесении изменений в решение  Зарослинской сельской Думы от 19 мая 2016 года № 4/1  «О внесении изменений и дополнений в решение  Зарослинской сельской Думы от  21 декабря 2015 года № 7/1 «О бюджете  Зарослинского сельсовета на 2016 год»» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]             1) подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции: «в Разделе 1. «Перечень главных администраторов доходов бюджета Зарослинского сельсовета» в приложении 2 к решению исключить общий код доходов 099 108 04020 01 0000 110;».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Администрации Зарослинского сельсовета в деревне Большое Зарослое и деревне Малое Зарослое.

Глава Зарослинского сельсовета                                                                            Н.Г.Олларь